АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2016 г.                                                                                             № 135
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 29.12.2012 №1382
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.12.2012 №1382 «Об организации работы телефонов «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район», следующие изменения:

1.1) в пункте 1 постановления цифры «2-10-50» заменить цифрами «2-19-56»;
1.2) пункт  2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ответственного за обеспечение деятельности телефонов «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области начальника отдела организационно-протокольного – Клокову Марию Александровну.»;
1.3) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 «3.Начальнику отдела организационно-протокольного администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (Клоковой М.А.) обеспечить:
1) регистрацию поступивших сообщений о фактах коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по телефонам «горячей линии»;

2) передачу зарегистрированных  телефонных сообщений по «Горячей линии» о фактах коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на рассмотрение  Главе администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с целью организации последующей проверки сведений, содержащихся в сообщениях.»;
1.4) в пункте 4 регламента постановления цифры «2-10-50» заменить цифрами «2-19-56».
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.12.2014 № 1425 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.12.2012 №1382»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.09.2015 № 1031 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.12.2012 №1382 «Об организации работы телефонов «Горячей линии» по вопросам противодействия коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                         Ю.А.Пузраков